Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Garant crio

Jrankiy spinta su stalciais 75 kg, 26x24G, Stalciy aukstis mm / skaicius: 800/6
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Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 931105 800/6
GTIN 4062406062521
Produkty klasé 9GK
Aprasymas

Modelis:

Pilnai sukomplektuota jrankiy spinta 30x28G su stalCiais 26x24G. Rakinama centriniu uzraktu
naudojant cilindrine spyna. 100% isStraukiami stalciai su diferencialiniu iStraukikliu. Stal¢iai su
jspaudais kas 25 mm (stal¢iams, kuriy priekinis aukstis nuo 75 mm). Atskiry stalciy fiksatorius
neleidzia vienu metu atidaryti keliy stalciy.

Komplektacija:

Stalciy priekinis aukstis mm: 50, 75, 100, 100, 125, 250

Spalva:

Korpusas ir stalCiy korpusas Sviesiai pilki RAL 7035, stalciy priekiai antracito spalvos RAL 7016,
dengti milteliais. Stal¢iy korpusas nekonfiguruojamas, visada sviesiai pilkos spalvos RAL
7035.

Pastaba:

Keliant ir transportuojant spinta reikia nepamirsti tinkamai uzfiksuoti stalcius korpuse.

Techninis aprasymas

Stal¢iy naudingasis gylis G 24

Rifliuotos gumos jklotas su pakeltu krasteliu i$ 3 pusiy ne
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Duomeny lapai

Elektronine uzrakty sistema - galima keisti
Stalciy naudingasis gylis G

Aukstis

stalCiy priekio aukstis

stalciy priekio aukstis

stalciy priekio aukstis

stalCiy priekio aukstis

stalCiy priekio aukstis

stalciy priekio aukstis

Stalciy naudingasis plotis G

Naudingasis aukstis stal¢iams

Stalciaus naudingasis gylis

Stalciy skaicius

Stalciaus naudingasis plotis

Naud. aukstis

Svoris

ComfortClose

Gylis

Plotis

Dury skaicius

Pagrindas po reguliuojamo auks¢io darbo vieta
IStraukiamy lentyny skaicius

medziagos storis

Stalciaus/ iStraukiamos lentynos keliamoji galia
Stalciy istraukimas (dalinis/ pilnas)

Stalciy istraukimas

Reguliuojamas aukstis kas

Cilindriné spyna

Spalvos pasirinkimas

/% Hoffmann Group

taip
26x24
800 mm
50 mm
75 mm
100 mm
100 mm
125 mm
250 mm

26
700 mm
600 mm

650 mm
700 mm
125 kg
ne
700 mm
750 mm
0
ne
0
1,2 mm
75 kg
100 %
IStraukimo fiksatorius
25 mm

moduliné apyrakté

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
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Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Produkto pavadinimo pozymis 26Xx24G
Produkto rasis Jrankiy spinta
Priedai

Stalciusleistinoji apkrova 75 kg Stalciy aukstis 100 mm 931163 100
Stalciusleistinoji apkrova 75 kg Stalciy aukstis 50 mm 931163 50
Stalciusleistinoji apkrova 75 kg Stalciy aukstis 125 mm 931163 125
Stalciusleistinoji apkrova 75 kg Stalciy aukstis 75 mm 931163 75
Stalciusleistinoji apkrova 75 kg Stalciy aukstis 250 mm 931163 250
Spynos aklé, skirta GridLine Tipas HU21 914227 HU21
Jrankiy spintos korpusas be stalciy Aukstis 800 mm 931155 800
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